



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg kultur - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Kari Aune

Gyda Bjugn - søknad om videokonsesjon

Vedlegg:

1 Søknad om konsesjon for omsetning av film og videogram

Sakens bakgrunn og innhold:

Bjugn kommunes "Konsesjonsbestemmelser for visning og omsetning av film og videogram" ble vedtatt i Bjugn kulturstyre 28.04.88, revidert i Ku-sak 19/1991 i møte 29.05.91. Etter endringer tilpasset Lov om film og videogram av 15. mai 1987, gjeldende fra 01.01.2000, ble konsesjonsbestemmelsene vedtatt av Hovedutvalget for oppvekst- og kultur i møte 21.11.01.

Kulturkontoret har sendt skriv til forretningsdrivende i Bjugn kommune om at de som driver næringsvirksomhet med salg og utleie av film og video, må søke om konsesjon fra og med 01. juli 2008 hvis de ønsker å fortsette med denne virksomheten. Alle konsesjonene som er gitt i Bjugn kommune går ut denne datoen. I følge konsesjonsbestemmelsenes pkt. 8 a, må det søkes om fornyet konsesjon pr. 1. juli i hver ny valgperiode, og da for inntil 4 år. Dette er av kulturpolitiske hensyn så vel som av praktiske hensyn for å få en samlet vurdering og behandling.

Gyda Bjugn er en nystartet bedrift i Bjugn, så de har ikke hatt konsesjon for visning og omsetning av film og videogram tidligere. De holder til i Statens Hus i lokalene som Fokus Bank tidligere disponerte. De søker nå om konsesjon for neste periode som er fra 01.07.08 til 01.07.12. Salgsarealet deres er 150 kv.m. Forretningen deres har lang åpningstid, men som kiosk er den vanlig. De har oppgitt forventet antall titler til 400. Det er ikke vedlagt noen liste om hvilke titler det dreier seg om. Etter Loven og forskriftenes §2 og konsesjonsbestemmelsenes pkt. 5f, skal det være et rimelig utvalg av barneprogram tilgjengelig. Dette er det vanskelig å kontrollere når vi ikke har titlene, men i og med at det selges godt til barn for tiden, vil en anta at de ikke gir fra seg en slik salgsmulighet.

Konsesjon gis til daglig leder og vedkommende må ha fylt 18 år. Kommunen og Statens filmkontroll har rett til å gjennomføre kontroll med at virksomheten blir drevet i samsvar med konsesjonsbestemmelsene. Daglig leder for bedriften er Greta Robertsen, 7165 Oksvoll, og eier er Inger Robertsen, 7130 Brekstad.

Vurdering:

Det er 8 firma som har søkt om konsesjon i Bjugn kommune for neste periode hvorav 5 av disse har hatt konsesjon i forrige periode. De tre andre er nye søkere.

Gyda Bjugn har ikke hatt konsesjon tidligere da de er en nystartet bedrift i Bjugn. En kan ikke se at det foreligger noe grunnlag for ikke å gi dem ny konsesjon for perioden 01.07.08 til 01.07.12.

Hovedutvalgslederens innstilling:

Gyda Bjugn v/Greta Robertsen gis konsesjon for visning og omsetning av film og videogram gjeldende fra 01.07.08 til 01.07.12.